
Kinderkarte

Suvlaki
mit Pommes Frites und Salat

Kalamaris
mit Pommes Frites und Salat

Bi�eki
mit Pommes Frites und Salat

Gyros
mit Pommes Frites und Salat

Putenschnitzel
mit Pommes Frites und Salat

Schweineschnitzel 
mit Pommes Frites und Salat

6,50 Euro

6,50 Euro

Chicken Nuggets
mit Pommes Frites und Salat 7,00 Euro

Einige Speisen und Getränke auf dieser Karte enthalten Zusatzstoffe. Bei Fragen können Sie sich gerne an unser Personal wenden.

1 mit Farbstoff | 2 mit Konservierungstoff | 3 mit An�oxida�osmi�el
4 mit Geschmacksverstärker | 5 geschwefelt | 6 geschwärzt | 7 gewachst

8 mit Süßungsmi�el * enthält eine Phenylalaninquelle  | 9 mit Phosphat | 10 cofeinhal�g | 11 chininhal�g

6,50 Euro

6,50 Euro

6,50 Euro

6,50 Euro

Restaurant Orakel
Inhaberin Olga Papadopoulou
Waldeckstr. 2 | 73035 Göppingen
Telefon 07161 73232 · www.orakel-gp.de


